
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 887 від 09.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 09.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від ____________ 20___ р.         Київ          № __________ 
 

Про внесення змін до наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики 
України від 30 квітня 2021 року № 322 

 
Відповідно до статті 7 Закону України «Про охорону культурної 

спадщини», пункту 14 Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 року № 885, та Положення про Науково-методичну раду з 
питань охорони культурної спадщини Міністерства культури та інформаційної 
політики України, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 28 січня 2021 року № 49, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 08 квітня 2021 року за № 473/36095, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 30 квітня 2021 року № 322 «Про утворення 
Науково-методичної ради з питань охорони культурної спадщини Міністерства 
культури та інформаційної політики України», виклавши його у новій редакції, 
що додається. 

2. Внести зміни до пункту 2 наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 30 квітня 2021 року № 322 «Про утворення 
Науково-методичної ради з питань охорони культурної спадщини Міністерства 
культури та інформаційної політики України», виклавши його у такій редакції: 

«2. Департаменту культурної спадщини забезпечити організаційно-технічне 
забезпечення діяльності роботи Науково-методичної ради з питань охорони 
культурної спадщини Міністерства культури та інформаційної політики 
України». 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І. 

 
Заступник Міністра з питань 
європейської інтеграції              Андрій НАДЖОС 
 


